



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Pefina Holding ApS**

Frederiksgade 11, st. tv., 1265 København K

CVR-nr. 32 35 56 41

### **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

---

Nana Høpfner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pefina Holding ApS  
Frederiksgade 11, st. tv.  
1265 København K

CVR-nr.: 32 35 56 41  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
13. regnskabsår

### Direktion

Nana Høpfner, Direktør

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i andre virksomheder samt udlejning og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.507 mod -6.497 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801.257 mod 1.420.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet estimerer og har en forventning til at få en betydelig millionavance.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.507</b>	<b>-6.497</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.300	-26.675
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.807</b>	<b>-33.172</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	897.230	1.210.807
Indtægter af kapitalinteresser	-17.783	-53.513
2 Andre finansielle indtægter	6.843	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.482	-46.642
<b>Resultat før skat</b>	<b>785.001</b>	<b>1.077.480</b>
Skat af årets resultat	16.256	343.037
<b>Årets resultat</b>	<b>801.257</b>	<b>1.420.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	879.447	1.157.294
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	263.223
Disponeret fra overført resultat	-178.190	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>801.257</b>	<b>1.420.517</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.423	186.723
Materielle anlægsaktiver i alt	337.423	186.723
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.751.651	5.854.421
Kapitalinteresser	3.676.204	3.693.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.427.855	9.548.408
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.765.278</b>	<b>9.735.131</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	766.640	342.164
Tilgodehavender i alt	766.640	342.164
Likvide beholdninger	615.243	1.120.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.381.883</b>	<b>1.462.580</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.147.161</b>	<b>11.197.711</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.359.041	5.479.594
Overført resultat	4.599.716	4.777.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.138.757</b>	<b>10.337.500</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.155	5.869
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.155</b>	<b>5.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	345.280	480.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	345.280	480.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.464	49.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.417	17.669
Selskabsskat	480.726	153.208
Anden gæld	56.362	143.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.969	373.616
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>993.249</b>	<b>854.342</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.147.161</b>	<b>11.197.711</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**





## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>6.843</u>	<u>0</u>
	<u><b>6.843</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>345.280</u>	<u>480.726</u>
	345.280	480.726
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>345.280</b></u>	<u><b>480.726</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank i dattervirksomheden Pefina Property ApS, er der givet pant i anparterne i Pefina Property ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 3.720.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefina Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.